Hoja de datos /b Hoffmann Group

Juego de barras de mandrinar de acero sin Rl, derecha, Tipo: SET09

Datos de pedido

Numero de pedido 260038 SET09
GTIN 4045197905574
Clase de articulo 29W
Descripcion

Ejecucion:

Sin refrigeracién interior.
Suministro:

En maletin de plastico.

Descripcion técnica

Cdédigo ISO Soporte S20R SCLCRO9
Cédigo ISO Soporte S16Q SCLCR09
Cédigo ISO Soporte S25R SCLCRO9
Juego tornillo para plaquita reversible 269028 8
Plaquita de corte adecuada CC..09T3..
@ perforacién previa minima D, 20 mm

@ perforacién previa minima D, 25 mm

@ perforacion previa minima D, 28 mm
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Longitud de sujecion L,
Longitud de sujecién L,
Longitud de sujecion L,
Desplazamiento central L,
Desplazamiento central L;
Desplazamiento central L;
Longitud total L

Longitud total L

Longitud total L

Norma

Tipo de boca

Profundidad de giro interior hasta

Tipo de producto

15 mm
18 mm
23 mm
10,7 mm
10,5 mm
14,5 mm
180 mm
200 mm
200 mm
DIN 8024
derecha
3xD

Barra de mandrinar

Accesorios

Punta de precision para Torx®, 1/4 pulgadas E 6,3 Perfil
Torx® TX15

Destornillador dinamométricocon escala, asiento para
puntas intercambiables Par maximo 500 cNm

Destornillador dinamométricocon escala, asiento para
puntas intercambiables Par maximo 500 cNm

674248 TX15

659906 500

659957 500
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