

Juego de barras de mandrinar de acero sin RI, derecha, Tipo: SET09



Datos de pedido

Número de pedido	260038 SET09
GTIN	4045197905574
Clase de artículo	29W

Descripción

Ejecución:

Sin refrigeración interior.

Suministro:

En maletín de plástico.

Descripción técnica

Código ISO Soporte	S20R SCLCR09
Código ISO Soporte	S16Q SCLCR09
Código ISO Soporte	S25R SCLCR09
Juego tornillo para plaquita reversible	269028 8
Plaquita de corte adecuada	CC 09T3
Ø perforación previa mínima D _{mín.}	20 mm
Ø perforación previa mínima D _{mín.}	25 mm
Ø perforación previa mínima D _{mín.}	28 mm

Longitud de sujeción L ₂	15 mm
Longitud de sujeción L ₂	18 mm
Longitud de sujeción L ₂	23 mm
Desplazamiento central L ₃	10,7 mm
Desplazamiento central L₃	10,5 mm
Desplazamiento central L₃	14,5 mm
Longitud total L	180 mm
Longitud total L	200 mm
Longitud total L	200 mm
Norma	DIN 8024
Tipo de boca	derecha
Profundidad de giro interior hasta	3×D
Tipo de producto	Barra de mandrinar

Accesorios

Punta de precisión para Torx®, 1/4 pulgadas E 6,3 Perfil Torx® TX15	674248 TX15
Destornillador dinamométricocon escala, asiento para puntas intercambiables Par máximo 500 cNm	659906 500
•	
Destornillador dinamométricocon escala, asiento para puntas intercambiables Par máximo 500 cNm	659957 500
•	